中石大东工〔2018〕20号

关于举办2018年教职工羽毛球混合团体赛的通知
各二级工会：
为丰富教职工业余文化生活，增进交流和促进教职工积极参加体育锻炼，进一步提高教职工羽毛球水平，根据工会2018年工作计划安排，定于9月17日举办教职工羽毛球混合团体赛。现将相关事宜通知如下：
一、主办单位

工会
二、承办单位
教职工羽毛球运动协会、东营校区管委会机关工会
三、比赛时间

2018年9月17日下午4:00
四、比赛地点
青岛校区体育馆、东营校区羽毛球馆
五、参赛资格
参赛队员必须是事业编教职工和教学院部、校机关、教育发展中心、东营校区后勤保障处、附属中学人事代理职工，无重大疾病隐患，身体条件适合参加羽毛球比赛。
六、报名办法与相关事宜
1.以二级工会为单位报名，每单位报领队1人、教练员1人、运动员不超过10人。报名时请按照要求认真填写运动员信息，非报名队员不得参加比赛，工会统一给参赛运动员购买意外伤害保险。
2.报名事项：请9月12日（周三）下午4：00前将报名表按照附件格式上报，报名后不能更换比赛运动员。
青岛校区联系人：欧阳勇强，联系方式：18663993178，邮箱27087805@qq.com。
东营校区联系人：任广志，联系方式: 13785469117,邮箱：719463390@qq.com。

3.9月13日（周四）下午4：00青岛校区参赛队领队在办公楼1221开会，讲解比赛事项，下发比赛赛程。东营校区比赛安排单独通知。
七、竞赛办法
1.青岛校区：根据2017年教职工羽毛球混合团体赛成绩分为A组、B组。A组为2017年A组成绩1-6名（含体育教学部）和B组1-2名共8支队伍；B组为2017年A组7-8名和B组3-8名共8支队伍；东营校区：根据报名情况进行循环比赛。比赛执行国际羽联最新规则，每场团体比赛采用5场3胜制，单场比赛采用3局2胜制，每局采用21分制。
2.团体赛第一场为正高（职称）、二级干部双打，第二场为女子双打，第三场为男子单打，第四场为混合双打，第五场为男子双打。上场比赛队员最多有男、女各一名队员兼一项比赛。团体比赛要求打满5场。
3.比赛迟到15分钟按弃权处理。若有特殊情况需提前半天递交申请延迟比赛报告，批准后方可延迟比赛。发现冒名顶替参赛的情况，将取消该队全部成绩，追回奖品并通报批评。

4.本次比赛将进行简短的开幕式和闭幕式，请各代表队组织参赛队员统一着装列队参加。
5.参赛队员须尊重裁判和裁决，服从监管。
八、奖励办法
根据比赛结果给予部分奖励。
附件：2018年教职工羽毛球团体赛报名表

 工 会

2018年9月7日
中国教育工会中国石油大学委员会文件文件

－2－